

Rubriques	Du 2022-02-01 Au 2024-05-31	%
<b>Ventes de marchandises</b>		
707900440 - Vente vanille rouge conventionnelle	3 124 713,85	100,00
<b>Total</b>	<b>3 124 713,85</b>	<b>100,00</b>
<b>Autres produits</b>		
758000000 - Produits divers de gestion courante	1,46	100,00
<b>Total</b>	<b>1,46</b>	<b>100,00</b>
<b>Total produits d'exploitation</b>	<b>3 124 715,31</b>	
<b>Achats de marchandises</b>		
607100000 - Achats de gousse de vanille conventionnelles	4 785 634,84	100,00
<b>Total</b>	<b>4 785 634,84</b>	<b>100,00</b>
<b>Autres achats et charges externes</b>		
613500001 - Location logiciels Manao	1 934,00	3,15
616100000 - Assurance multirisque	2 619,39	4,27
622400000 - Rémunération transitaire	2 109,18	3,44
622600000 - Honoraires	52 900,00	86,21
622700000 - Frais d'actes et contentieux	251,32	0,41
627800000 - Frais bancaires	1 550,67	2,53
<b>Total</b>	<b>61 364,56</b>	<b>100,00</b>
<b>Impôts taxes et versements assimilés</b>		
635310000 - Taxe douane	10 809,00	100,00
<b>Total</b>	<b>10 809,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Autres charges</b>		
658000000 - Charges diverses de gestion courante	2,60	100,00
<b>Total</b>	<b>2,60</b>	<b>100,00</b>
<b>Total charges d'exploitation</b>	<b>4 857 811,00</b>	
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-1 733 095,69</b>	
<b>Différence positives de change</b>		
766000000 - Gains de change	97 638,23	100,00
<b>Total</b>	<b>97 638,23</b>	<b>100,00</b>
<b>Total produits financiers</b>	<b>97 638,23</b>	
<b>Différences négatives de change</b>		
666000000 - Pertes de change	87 666,10	100,00
<b>Total</b>	<b>87 666,10</b>	<b>100,00</b>
<b>Total charges financières</b>	<b>87 666,10</b>	
<b>Résultat financier</b>	<b>9 972,13</b>	
<b>Résultat courant avant impôt</b>	<b>-1 723 123,56</b>	
<b>Sur opérations en capital</b>		
778000000 - Autres produits exceptionnels	1 385 378,64	100,00
<b>Total</b>	<b>1 385 378,64</b>	<b>100,00</b>
<b>Total produits exceptionnels</b>	<b>1 385 378,64</b>	
<b>Total charges exceptionnelles</b>		
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>1 385 378,64</b>	
<b>Résultat général avant impôt</b>	<b>-337 744,92</b>	
<b>Impôt sur les bénéfices</b>		
695000000 - Impôts sur les bénéfices	4 612,00	100,00
<b>Total</b>	<b>4 612,00</b>	<b>100,00</b>
<b>Participations des salariés aux résultats de l'entreprise</b>		
<b>Bénéfice ou perte</b>	<b>-342 356,92</b>	